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Nokian Tyres odnawia ofertę opon do samochodów dostawczych dla Europy Środkowej.
Nowa, szeroka oferta opon dla samochodów dostawczych, obejmująca produkty letnie,
całoroczne i zimowe, zawiera rozmiary od 15 do 17 cali i indeksy prędkości R (170 km/h), S
(180 km/h), T (190 km/h) i H (210 km/h).

Nowa opona Cargoproof C będzie dostępna dla konsumentów od lutego 2025 r., a nowa Seasonproof
C1 od listopada 2024 r.

Nokian Tyres Cargoproof C oferuje trwałość i stabilność oraz imponujące właściwości na mokrej
nawierzchni, natomiast Nokian Tyres Seasonproof C1 zapewnia zrównoważone całoroczne osiągi
przy dużym obciążeniu. Nokian Tyres Snowproof C będzie nadal zaspokajać potrzeby sezonu
zimowego.

Niezależnie od tego, czy liczysz każdą sekundę podczas codziennej pracy na wąskich miejskich
ulicach, czy też podróżujesz swoim kamperem po wiejskich drogach pełnych wybojów, opony do
samochodów dostawczych Nokian Tyres będą bezpiecznie i niezawodnie przewozić ciężkie ładunki.
Nowa opona Nokian Tyres Cargoproof C to opona letnia doskonale nadająca się do wszystkich
nowoczesnych samochodów dostawczych i vanów. Zaprojektowana do wszechstronnego użytku,
nowa opona Cargoproof C bezpiecznie i umiejętnie radzi sobie ze zmiennymi warunkami na drogach
Europy Środkowej. Prowadzenie jest precyzyjne i stabilne nawet przy dużych obciążeniach.

Nowe opony Nokian Tyres Seasonproof C1zaprojektowano z myślą o kierowcach, którzy potrzebują



niezawodności i najwyższego bezpieczeństwa w śnieżne i błotniste dni zimowe, ale cenią sobie
również doskonałe osiągi i łatwość prowadzenia latem. Opracowana z myślą o ciężkich i
wszechstronnych zastosowaniach, nowa opona Seasonproof C1 oferuje precyzyjne prowadzenie i
stabilność, doskonały przebieg i zwiększoną trwałość. Życie ciężko pracujących profesjonalistów i
podróżujących kamperami urlopowiczów staje się łatwiejsze dzięki doskonałej przyczepności na
mokrej nawierzchni i odporności na aquaplaning w połączeniu z najwyższej klasy bezpieczeństwem
zimą.

Nokian Tyres Snowproof C to bezpieczna i niezawodna opona do samochodów dostawczych
ponownie wprowadzona do zimowej oferty Nokian Tyres. Została ona opracowana specjalnie z myślą
o profesjonalnym i intensywnym użytkowaniu i oferuje doskonałe właściwości w zakresie
bezpieczeństwa zimą, a także komfort jazdy i trwałość. Zaprojektowane tak, aby wytrzymać
obciążenie i zużycie w miarę pokonywania kilometrów, opony Nokian Tyres Snowproof C oferują
doskonałą żywotność.

Nokian Tyres Cargoproof C

Nowa opona Nokian Tyres Cargoproof C do samochodów dostawczych oferuje przekonująco
zrównoważone prowadzenie i doskonałą trwałość. Prowadzenie jest precyzyjne i stabilne nawet przy
dużych obciążeniach. Nowa mieszanka Cargo Hybrid zapewnia bardzo potrzebną przyczepność na
mokrej nawierzchni, podczas gdy szerokie rowki Hydro Canyon skutecznie zapobiegają ryzyku
aquaplaningu.

Trwałość została zmaksymalizowana dzięki unikalnym aramidowym ścianom bocznym,
opatentowanym przez Nokian Tyres, które chronią przed uderzeniami, przecięciami i wybojami,
solidnej konstrukcji i mocnej mieszance gumowej, która wykorzystuje najnowszą technologię
mieszanek. Nowa opona Cargoproof C charakteryzuje się komfortowo niskim poziomem hałasu, a jej
niskie opory toczenia zapewniają oszczędność paliwa i zmniejszają emisję szkodliwego dwutlenku
węgla.

Nokian Tyres Seasonproof C1

Nowa opona Nokian Tyres Seasonproof C1 stanowi praktyczne rozwiązanie dla zapracowanych
profesjonalistów, którzy pragną pożegnać się z sezonową wymianą opon, ale nadal chcą bezpiecznej
opcji na zaśnieżone, błotniste i deszczowe drogi. Doświadczenie Nokian Tyres w zakresie
bezpieczeństwa zimą i doskonałe osiągi przy zmiennych warunkach drogowych można zobaczyć i
poczuć dzięki koncepcji Season Sense. Koncepcja ta została stworzona specjalnie do użytku we
wszystkie sezony, aby zapewnić bezpieczną jazdę w deszczowe dni i na błotnistych ulicach, ale
oferuje także komfort i precyzję na suchych drogach.

Kierunkowy, wielofunkcyjny wzór bieżnika ze sztywnym środkiem zapewnia bezpieczeństwo i
komfort przez cały rok. Nowa całoroczna mieszanka gwarantuje imponującą przyczepność na mokrej
nawierzchni, zwiększony przebieg i oszczędność paliwa. Wszystkie rozmiary mają symbol płatka
śniegu (3PMSF), wskazujący, że opona została oficjalnie zatwierdzona do użytku zimowego.
Większość rozmiarów zalicza się do klasy A – najlepszej przyczepności na mokrej nawierzchni.

Nokian Tyres Snowproof C

Nokian Tyres Snowproof C to opona zimowa klasy premium stworzona, aby zapewnić spokój ducha
podczas środkowoeuropejskiej zimy. Jest bezpieczna i niezawodna, a także została specjalnie
opracowana do profesjonalnego i intensywnego użytkowania. Koncepcja Alpine Sense Grip
zastosowana w oponie Snowproof C zapewnia wyjątkowe połączenie pierwszorzędnej przyczepności



na zaśnieżonych, błotnistych i mokrych drogach przy jednoczesnych przewidywalnych i
zrównoważonych wrażeniach z jazdy. Zoptymalizowany pod kątem warunków zimowych wzór
bieżnika z agresywnymi lamelami zapewnia przyczepność i bezpieczeństwo w zmiennych warunkach
zimowych oraz sprawia, że prowadzenie jest zrównoważone i łatwe do kontrolowania.

Mieszanka Alpine Grip jest specjalnie dostosowana do środkowoeuropejskiej zimy i sprawdza się w
szerokim zakresie temperatur. Oferuje imponującą przyczepność na śniegu i mokrej nawierzchni
oraz doskonałą odporność na zużycie. Mocna, zoptymalizowana konstrukcja opony C z opatentowaną
przez Nokian Tyres technologią aramidowych ścian bocznych zapewnia wyjątkową trwałość i
zwiększoną żywotność.
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